

Årsredovisning för
Östgöta trädgårdsdesign AB

559363-4479

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emelie Nisu
Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Östgöta trädgårdsdesign AB, 559363-4479, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping säljer tjänster i form av rådgivning, ritningar och tekniska handlingar kopplat till planering av trädgårdar och utemiljöer.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	415 260	253 272
Resultat efter finansiella poster	278 928	196 554
Soliditet %	71,8	71,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 39% 2023 jämfört med 2022. Anställda i bolaget jobbar heltid från slutet av 2023 vilket möjliggjort resurser för verksamheten att ta emot fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		155 262
Balanseras i ny räkning		155 262	-155 262
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			220 196
Belopp vid årets utgång	25 000	55 262	220 196

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 262
Årets resultat	220 196
Summa	275 458
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	275 458
Summa	275 458

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		415 260	253 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		415 260	253 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 652	-2 945
Övriga externa kostnader		-116 869	-51 889
Personalkostnader		-8 372	-1 850
Summa rörelsekostnader		-136 893	-56 684
Rörelseresultat		278 367	196 588
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		569	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-65
Summa finansiella poster		561	-34
Resultat efter finansiella poster		278 928	196 554
Resultat före skatt		278 928	196 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 732	-41 292
Årets resultat		220 196	155 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	51 550
Övriga fordringar		6 463	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 440
Summa kortfristiga fordringar		6 463	66 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		411 784	185 564
Summa kassa och bank		411 784	185 564
Summa omsättningstillgångar		418 247	251 654
SUMMA TILLGÅNGAR		418 247	251 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 262	0
Årets resultat		220 196	155 262
Summa fritt eget kapital		275 458	155 262
Summa eget kapital		300 458	180 262
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 689	2 016
Skatteskulder		21 586	9 462
Övriga skulder		92 514	59 914
Summa kortfristiga skulder		117 789	71 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		418 247	251 654

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt REKO - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Markus Rundgren, INFORMIFY AB

Underskrifter

Norrköping

Emelie Nisu

2024-05-29

Emelie Nisu

Datum

Styrelseordförande

Rapport från auktoriserad FAR-konsult

Rapport för räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Till styrelsen i Östgöta trädgårdsdesign AB, 559363-4479

Det är styrelsen som har ansvaret för företagets redovisning samt för att den uppfyller de krav som ställs enligt tillämpliga lagar, regler och god redovisningssed.

En auktoriserad FAR-konsult har adekvat utbildning, är ansvarsförsäkrad, genomgår regelbundet kvalitetskontroll och följer Svensk standard för redovisnings- och lönetjänster, Reko.

Jag har biträtt Östgöta trädgårdsdesign AB med tjänster enligt uppdragsavtal daterat 2022-05-03. Uppdraget har bestått av biträde med bokföring, bokslut och årsredovisning.

Mitt arbete grundas på det räkenskapsmaterial och den övriga information som tillhandahållits mig.

Jag har utfört mitt arbete enligt Svensk standard för redovisnings- och lönetjänster, Reko. Det innebär bland annat att jag har genomfört rimlighetsbedömningar och avstämningar för att utförandet av uppdraget ska hålla en hög kvalitet. Vidare innebär det att jag har beaktat bestämmelserna i bokföringslagen, årsredovisningslagen samt annan relevant normgivning.

Rapport om väsentliga händelser har inte lämnats under uppdragets utförande.

Mitt arbete innebär inte något bestyrkande.

Markus Rundgren
Auktoriserad redovisningskonsult